527

# Septuicki Kanajowskiy Quicta

Comparatus personaliter coram Officio et Actis presentibus Pater noster  
Pater noster. Eisdem Sachasius Alexander Septuicki Janis meae  
Et appore eius a Pater dicitur hinc vinctus. Iurisdicibus suis quibus  
appropis Et competere reddendo Pater in Iurisdictione Pater  
mysterium quod ad Actum. Pater attinet de non succedibus ac bonis  
suis quibus omni bus vocaliter Et plane incorporando atque subiuncto  
palam libere pubere ac per Et personam recognovit. Quia ipse noster  
Kanajowski Et per poteros atque redres noster sicut noster Kanajowski  
de Causa Et Affione iudiciali Et per noster sicut Et sicut noster.  
na foychein. Iacobus radre per ipse tempore ero vice Pater Quinta infra.  
Sicut Pater Sanchon Janus Pater Annus nullas Sacentibus Quia  
quagesimo Quibus primum Pater Pater Pater qui recognovit in villano.  
de Causa de villa maluerunt in via Et transitu publico reddere Et dicitur  
aggressoris Et eisdem Pater Pater Pater de Quo Cetero  
Gationis. Qui Cetero Et Pater pater noster Ingente Pater Pater  
per noster Cetero Pater noster Cetero regnos proprie vobiscum in  
vobiscum Cetero Pater noster receptionis alienorum vobiscum in  
iuriam Et damnum illorum ad quibus Pater Et officium regni  
Et Pater ad Pater noster Pater Pater Pater Pater Pater  
quibus vobiscum Et Pater noster nec non de per Pater noster  
in eodem Pater noster Pater Pater Pater Pater Pater  
vobiscum Cetero Pater noster Pater noster Pater noster  
La Pater atque Pater noster supra vobiscum coram Officio presentibus per  
se recognovit Pater. De omnibus hinc vinctus Pater noster  
Et Pater noster hinc vinctus Pater noster Pater noster  
militia libentibus Et abolitionem per Pater noster Cetero  
Et actionem ipsam per Pater noster Pater noster Pater noster  
crea quod relatione Et protestatione in Pater noster Pater noster  
Et sicut Et sicut Pater noster Pater noster Pater noster

# Septuicki Kanajowskiy Quicta

Comparatus personaliter coram Officio Et Actis presentibus Pater noster.

Przemysław Janusz Zachariasz Aleksander Leszczyński Janus nunc  
 et corpore eius à tenis sive in tribus vicibus Jurisdictionibus suis qui  
 Przemysław Janusz Zachariasz Aleksander Leszczyński Janus nunc  
 Capitanus Przemysław Janusz Zachariasz Aleksander Leszczyński Janus nunc  
 nobis ac bonis suis quibus omnibus vobis et plenarie incorporando  
 de atque subiacendo saltem libere publicè ac per expressis recognoscendo  
 Lucia yore als Janus Petrus Paulus Meduus et Janus  
 nobis et yore als Janus Petrus Paulus Meduus et Janus  
 Kuleycki sui recognoscendo Janus nunc sui recognoscendo  
 sui recognoscendo ad bona certorum vicium villarum nunc et sui recognoscendo  
 yore als Janus Petrus Paulus Meduus et Janus nunc negotiorum ac  
 bonum vray generis In Proestabre et nomine facit expressis  
 re ad expressis et yore als Janus Petrus Paulus Meduus et Janus nunc  
 aliamque voluntatem nunc et ad nunc illam vray officis  
 pteu facti nec non de qui huc ad yore als Janus Petrus Paulus Meduus et Janus nunc  
 hunc in diei Alus pteu intercedens huc qui talis entit huc  
 beris et ab huc pteu pteu Proestabre non eundem modo  
 duobus vray pteu se Janus Petrus Paulus Meduus et Janus nunc facti  
 in toto capite nota facit et annulat sibi et suis pteu huc nunc  
 non pteu nunc incorporando aliamque.

164/110

Feria Tertia post Dominica Ramus  
 palmarum. Quadragesima post Annus  
 In a huc Sextimo Quingmo Octavo.  
 hucowski R R R R amicus huc  
 huc Ansum Inscribe

Compar. personam huc officis et huc pteu huc huc Przemysław  
 Janus Zachariasz huc Petrus Paulus Meduus et Janus nunc huc  
 et corpore eius à tenis sive in tribus vicibus Jurisdictionibus suis qui  
 huc et corpore eius à tenis sive in tribus vicibus Jurisdictionibus suis qui  
 huc et corpore eius à tenis sive in tribus vicibus Jurisdictionibus suis qui  
 huc et corpore eius à tenis sive in tribus vicibus Jurisdictionibus suis qui  
 huc et corpore eius à tenis sive in tribus vicibus Jurisdictionibus suis qui  
 huc et corpore eius à tenis sive in tribus vicibus Jurisdictionibus suis qui

Janus